территориальная ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
ИПАТОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«30» ноября 2023 года                                                                      № 71/517
г. Ипатово
Об избрании заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Ипатовского района
В соответствии с пунктами 8, 13 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением избирательной комиссии Ставропольского края от 14 ноября 2023 года № 59/483-7 «О назначении председателя территориальной избирательной комиссии Ипатовского района» и на основании протокола №2 от 30 ноября 2023 года счетной комиссии о результатах тайного голосования по выборам заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Ипатовского района, территориальная избирательная комиссия Ипатовского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Освободить от должности заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Ипатовского района Дугинец Ларису Сергеевну.
2. Считать избранным на должность заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Ипатовского района Симкину Ирину Александровну.
3. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Ставропольского края.

4. Разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на странице территориальной избирательной комиссии Ипатовского района официального сайта администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края.

	ПредПредседатель
	                                             Л.С. Дугинец

	Секретарь

	                                                  О.И. Перека